2017/4/11 关于拟公布2016年度江苏省高成长中小企业和服务小微企业成长“十佳”服务平台名单的公示-重点工作-江苏省经济和信息化委员会

http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/201703/t20170331_210725.html 1/4

首 页 | 新闻中心 | 信息公开 | 公共服务 | 公众参与

【字体：大 中 小】  打印

请输入关键字

热门搜索 : 制造强省 | 十三五规划 | 供给侧改革 | 智能制造 | 智慧江苏 | 诚信江苏

当前位置：首页 > 新闻中心 > 重点工作

关于拟公布2016年度江苏省高成长中小企业和

服务小微企业成长“十佳”服务平台名单的公示

江苏省经信委　　www.jseic.gov.cn　　日期：2017-03-31　　 来源：中小企业综合协调处

   根据《关于组织推荐2016年度优秀高成长中小企业和优秀公共服务平台的通知》（苏中小综合〔2017〕121号）要求，经过企业

自愿申报，各地经信部门审核推荐，省经信委组织审查等程序，拟公布南京越博动力系统股份有限公司等89家单位为2016年度江苏

省高成长中小企业，南京领航人才开发有限公司等10家单位为2016年度江苏省服务小微企业成长“十佳”服务平台，现予公示（名

单附后）。如有异议，请实名以书面形式向我们反映，公示期为2017年3月31日至4月6日。

　　联系电话：025-86635039，邮箱：habcy@126.com。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　江苏省经济和信息化委员会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　2017年3月31日

2016年度江苏省高成长中小企业名单

1、南京越博动力系统股份有限公司

2、南京矽力杰半导体技术有限公司

3、南京亿高微波系统工程有限公司

4、南京艾布纳密封技术股份有限公司

5、南京百斯杰生物工程有限公司

6、南京泰晟科技实业有限公司

7、江苏南大苏富特智能交通科技有限公司

8、江苏睿孜星智控科技有限公司

9、南京胜捷电机制造有限公司

10、南京舒普思达医疗设备有限公司

11、南京正泽科技有限公司

http://www.jseic.gov.cn/
http://www.jseic.gov.cn/
http://www.jseic.gov.cn/
http://www.jseic.gov.cn/
http://www.jseic.gov.cn/
javascript:font('16')
javascript:font('14')
javascript:font('12')
javascript:window.print();
http://www.jseic.gov.cn/
http://www.jseic.gov.cn/xwzx/
http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/
mailto:habcy@126.com

2017/4/11 关于拟公布2016年度江苏省高成长中小企业和服务小微企业成长“十佳”服务平台名单的公示-重点工作-江苏省经济和信息化委员会

http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/201703/t20170331_210725.html 2/4

12、南京轩凯生物科技有限公司

13、南京泛盈信息科技有限公司

14、无锡嘉加科技有限公司

15、无锡灵鸽机械科技股份有限公司

16、无锡中科光电技术有限公司

17、无锡科睿坦电子科技股份有限公司

18、无锡晶石新型能源有限公司

19、广州广电计量检测无锡有限公司

20、江阴新益机电有限公司

21、江阴贝瑞森生化技术有限公司

22、江阴纳爱厨具有限公司

23、江苏金润汽车传动科技有限公司

24、江苏海特服饰股份有限公司

25、江苏美正生物科技有限公司

26、三维医疗科技江苏股份有限公司

27、徐州大元电机有限公司

28、江苏佰康生物科技股份有限公司

29、江苏浦亚照明科技股份有限公司

30、徐州通用高新磁电有限公司

31、徐州华邦专用汽车有限公司

32、溧阳中材环保有限公司

33、常州恒方大高分子材料科技有限公司

34、常州康普瑞汽车空调有限公司

35、江苏美淼环保科技有限公司

36、常州汇拓科技有限公司

37、常州朗奇威电器有限公司

38、创志机电科技发展（江苏）股份有限公司

39、常州波速传感器有限公司

40、苏州睿动电气科技有限公司

41、苏州瑞苏电子有限公司

42、奥玛斯电梯（苏州）有限公司

43、苏州中固建筑科技股份有限公司

44、吴江市尔联电梯配套厂

45、江苏万华通信科技有限公司

46、吴江中瑞机电科技有限公司

47、江苏亿友慧云软件股份有限公司

2017/4/11 关于拟公布2016年度江苏省高成长中小企业和服务小微企业成长“十佳”服务平台名单的公示-重点工作-江苏省经济和信息化委员会

http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/201703/t20170331_210725.html 3/4

48、惠晶显示科技（科技）有限公司

49、张家港市棋瑞德机械制造有限公司

50、江苏锵尼玛新材料有限公司

51、江苏湘园化工有限公司

52、南通宝鹏健身器材科技有限公司

53、江苏汤臣汽车零部件有限公司

54、南通和泰通信科技有限公司

55、江苏宇达机械有限公司

56、江苏准信自动化科技股份有限公司

57、江苏中天科技软件技术有限公司

58、南通星达过滤设备有限公司

59、江苏京沪重工有限公司

60、江苏中鹏新材料股份有限公司

61、江苏联瑞新材料股份有限公司

62、江苏视客新材料股份有限公司

63、江苏双菊汽车配件有限公司

64、江苏蓝天环保集团股份有限公司

65、江苏瑞和新材料股份有限公司

66、江苏华尚汽车玻璃工业有限公司

67、江苏华阳重工股份有限公司

68、盐城金昉首乌科技发展有限公司

69、建湖县永维阀门钻件有限公司

70、江苏新凯晟机械设备有限公司

71、盐城市金洲机械制造有限公司

72、扬州明晟新能源科技有限公司

73、高邮市鼎天高分子材料有限公司

74、上扬无线射频科技扬州有限公司

75、江苏科达车业有限公司

76、江苏乐能电池股份有限公司

77、丹阳正清曲面披覆有限公司

78、江苏海天微电子股份有限公司

79、镇江加勒智慧电力科技股份有限公司"

80、江苏凯德电控科技有限公司

81、中科华星新材料有限公司

82、惠尔信机械（泰兴）有限公司

83、瑞莱生物科技江苏有限公司

2017/4/11 关于拟公布2016年度江苏省高成长中小企业和服务小微企业成长“十佳”服务平台名单的公示-重点工作-江苏省经济和信息化委员会

http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/201703/t20170331_210725.html 4/4

84、江苏高鑫高温新材料科技有限公司

85、江苏祥宏消防装备有限公司

86、江苏东升新能源技术有限公司

87、江苏豪悦实业有限公司

88、江苏新时代照明科技有限公司

89、江苏易鼎电力科技有限公司

2016年度江苏省服务小微企业成长 “十佳”服务平台名单

1、南京领航人才开发有限公司

2、江苏蓝创智能科技股份有限公司

3、苏州传化公路港物流有限公司

4、苏州电器科学研究院股份有限公司

5、江苏叠石桥绣品城有限公司

6、连云港市投资有限公司

7、盐城市中小企业服务中心

8、扬州市青年创业就业服务中心有限公司

9、江苏畅远信息科技有限公司

10、江苏华创医药研发平台管理有限公司

上一篇：拟认定江苏省新能源汽车充电设施建设运营企业（第五批）的公示

下一篇：智造江苏 砥砺前行——2025年江苏将建成国内领先、有国际影响力的制造强省

MORE网站地图 在线分享 友情链接

http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/201704/t20170401_210726.html
http://www.jseic.gov.cn/xwzx/zdgz/201703/t20170327_210664.html